INFORME DE GASTOS

GDEIEHD Eﬁ ESHDAO
Juntos -
Sipodemos Fecha: 10 de septiembre de 2024
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
VIOLETA TERESA PADILLA LLANES 1051548 502

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PRESENTAR LAS GESTIONES REALIADAS POR GOBIERNO DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO EXTERIOR PARA MEJORAR LAS CONDICIONES DEL
CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO Y ATRACTIVO PARA LOS USUARIOS, CON CANACO, CODER Y FRUPO EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ -
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha - _Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total ! $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
26545 30/08/2024 Hospedaje LOS NOGALES INN $ 1,500.00
F6173 30/08/2024 Consumo RESTAURANT EL CHACAL $ 315.15
1755A 30/08/2024 Consumo EL POLLO COQUETO $ 347.00
Total $ 2,162.15
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y [Total Gastos s 2,162.15
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y ]
el incumplimia de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados $ 2162.15
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SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERTA Jefa Departamento Administrativo ASESOR TECNICO




LOS NOGALES INN
Factura RFC: NIN150218APA
Domicilio y Expedido en:
AV. JUAREZ N° Ext.404 Col.CENTRO CP.33700,CAMARGO,CHHUAHUA México

oLt '}3;
Lugar de expedicién: 33700 Ve Bhig ‘5§ ok
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Datos del receptor
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5
Régimen fiscal: 603
Domiicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 Col.COL OBRERA CP.31350,CHHUAHUA,CHIHUA HUA ,MEXICO
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 007FDBEF-AFEQ-4101-A4F4-BBD74F1F71C9
Numero de comprobante: 26545

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
‘Fecha comprobante: 2024-08-30T09:04:14
Fecha de certificacion del CFDI:  2024-08-30T09:04:57

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1Pz HOSPEDAJE . 1,250.00 1,250.00
Subtotal 1,250.00
Descuento
VA (1€) % 200.00
MP 50.00
Total 1,500.00

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000701259124 00001000000702693654
Cadena original del com plemento de certificacién digital del SAT:

|11.1] 007F DBEF-AF E0-4101-A4F 4-BBD74F 1F71C9| 2024-08-30T09:04:57| TSP080724QWE| hiH Glw:+ IL/8Yj ZI+uQhq voni ZmGBSKD CKAm+ TA/XNN
T+btRY87DINmMKLFWRwWI3rXHN Gs86Nbdbqrig e0DAmPSWzKH82pd 1yF 9pBIXg W2+2zpZ ShyAXU 92wsz0a1Grq C yzadg 3VR BXoVNAF WD sNhwtknWD /IVQSTc
ES7mwSANZXS5dtLAPhel WBNHIMUPINXIUGCYIQfH a6zaYXm41pQwat imWU 1pxQRNmRYKU YMhLyFLDsreNUpXUSunhF dqeqhtrZqtu Zg S8G5ezL R IX7PIWY
NPScks5tbftmfN cwJ DN pcPNEZxumOPVKS/KZ hte 1UESIXOPFv8YS9XwQ= =| 00001000000702693654] |

Sello Digital del Emisor:

hkHGIw+IL/8YrjZI+uQhqvaniZmGBEKD C KAm+ TAZXNNT+btR YS7DINmKLFWRwa3rXHN Gs86Nbdbq rlge0D AmPSWzKHE2pd 1yF 9p6IXg W2+ 2pZ ShyAXUS2ws20a1Grq

2209 IVRBXOVNAFWDSNn WD)/ 1IVQBTCES7mwS AN 2XSAHLAPHeL WENHIMUPINXIUGCYIQfHa6zaYXmd1pQwat 1mW 1pxQRNmRYKUYML

trZqtulZg S8G5ezLRIX7PIVWYN PSchksStbftmfN cwJ DN pcPNEZxmOPWKS/KZ he TUESIXOPFVBYOXwQ== :
i

Sello digital del SAT:

VOejzdrcdaetPYESGimfYmxPHY+aP/620 1% +8F TJ2iM4g + QC TM76g JteisNpyBVMpJ 15knT ZdF Zi8alD cq log VbZ 7EALAG OmE3Tr S2nYETUWhy+ s SHARRLZMTEXM

SsHRjIy7I982ILM4r7xCLqTN)Qna4e3VI9VU&qypORRVWSuﬂGchm\MVIZDf*‘FlQQaDH31GFEaszZxE+f9quTPpbo<PAe|M2erKOSCVHHOL9/+SZIqqupEJMr8VFP2m oL ?v ?gﬂ
/B1ISF psaAkesD Tc2IP2TF 4nw1C T5GhiyoP8qOT YyzLqbwsDnvDZO9LGScph2WWoBPOrjPs TMzwdle8r GA== J Ej . LULT (&

aspel FACTURE



LOS NOGALES INN
$1,500.00

29 AGO 2024 14:36

Compra

A

Reportar movimiento

Categoria

Viajes

Tarjeta usada

Fisica ...8623

Cajero/Establecimiento

LOS NOGALES INN




CFDFVERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: F6173

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000507671735 30/08/2024 12:47:07 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 30/08/2024 12:47:08 p. m.

FOLIO FISCAL: 017BFC5D-F609-4517-BD0OD-5631C9A5EEFC

i . EMSOR | | PTG
NOMBRE: LHIA ODETTE GINTHER GARCIA . NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GIGL000802429 .| RFG: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal : USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 33720 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 1.00 41764 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $271.68 $0.00 $271.68

OBJETO IMPUESTO 02 Siobjetodeimpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 % $43.47,
OBSERVACIONES: Folios -> 29/08/24: 41764.
SUBTOTAL $271.68
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $271.68
SON: TRESCIENTOS QUINCE PESOS, 15/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $43.47
- - - IMPUESTOS TRASLADADOS $43.47
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT o g iPGIG TOTAL $315.15
90101501 Restaurantes
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

¢ 1]1.1]017bfc5d-f609-4517-bd0d-5631c9a5eefc|2024-08- ;
: 30T12:47:08|LSO1306189R5|chp1ineFCvDr/xhH4|ngaAzOWQOaMC+xpL5pK|OFoA+VOzF1vaLQW9Ht4an81IeVszO+wamneQLDRBXebecwI2Uv8fngh2Hf i

gZH+QicKGszsequy8tyO1szaQLFSUwUs1MSXmSCTSQQDJUwrv9pY750yWN/Tumcx20thBhlnycrUZVe31/tI1/69y9NaPgd5IXaiDyMemkF’GzyrGgReZXWPxAijBO ;
« MEBd12VFi2i5grsOaEjv/ozqQB6wTAvU5Ufxczfad Oobjyhww3EPXIJmSzwPqUskgNVdtbIA/KEKE2p2jVqbBT+9gmhIRMtJ/1 IFZAZ7ew==|00001000000509846663||

[8] SELLO DIGITAL DEL CFDI

-

| cVwp1iVveFCvDr/ixhH4ImTgaAzOWQOaMC+xpL5pKIOFoA+V0zF 1vyULQW9Ht4HNf8 1leVDvzO+xNwmne9LDRBXebxLcwl2Uv8fzg Th2Hfg2
H+QicKGXkzseoJqy8tyO1z3kaQLF3UwUs1MSXm5cT5gQDJUWrvIpY 750y WN/Tumex2CRfhBhinycrUZVe31/t11/6gy9NaPgd5IXaiDyMemkP

- 6zyrGgRezXvvPxATjm8oMEBd12VFi2i5grsOaEjv/ozqQB6éw TAvU5Ufxczfad Oobjyhww3EPXIImSzwPqUskgNVdtbIA/KEKE2p2jVqbBT+3gmhil :
RMtJ/1IFZAZ7ew== %

SELLO DEL SAT

X+G3W8GXAKaJb5yilL zoAymdoabz+z6Rqb1R2BgwEE0pLSqitCmoYPQabZI+0IBkKbxQsAWMMoo/VBdVOaiEwSeCPcYN5m+MnB1riMNQR :
GvHnJz9p8%a/wFWuZGHAqnjplpdam/xYbAWI/amuVo29DO0Zrqyr+yUVyHwWBM6J6 TaSEjio/fy UBEfT60iizIh2XGSLQbSNnTQv2RTBpehsFbCA |

Ta12K2Qk81632TjiymjpOfitAiFyTaXonqOuduyeWYEEpoF Z2IC+9jsFs/aGxuJHX507M8EixepjxbsHENPi7k4 T4HSpZ/2ty U8+ CSCQHAtXwC90a
ovWwitxF6mFg6g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI . D)/ ¢ E;ECTOSEISC{\LFES AL PAGO

i N f’
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REST EL CHACAL
$366.07

29 AGO 2024 21:04

Compra

A

Reportar movimiento

Categoria

Restaurante

Tarjeta usada
Fisica ...8623

Cajero/Establecimiento

REST EL CHACAL




SOLR720526CW8

ROBERTO SOTO LICON

CARRETERA CHIH. JUAREZ KM 32.4
CHIHUAHUA, CHIH. CP 31627

TEL. (614) 522-1148

SOLR720526CwWe

Personas Fisicas con Actividades Empresari
ales y Profesionales

Pnadido en:

RETERA CHIH. JUAREZ KM 32.4
IAHUA, CHIH. CP 31627

TURA CFDI version 4.0

dra No. 1755A
o Fiscal UUID:
2C50-59F1-264C-971F-11 F8A32A6DDA

de Expedicion: 31627 CHH
de Expedicion: 30-AGQ -2024 01:39 PM
IMIO: LILI

ST DESKTOP4L3SCIC

Datos Fiscales del Receptor
GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHL A
USQ CFDI: GO3 Gastos en general

No.Prod Praducto Cant. UM P Unit Iniporte
80101500 ESTABLECIMIENTOS | 00 E48 209.14 29y 14
SUBTOTAL 209.14
16% IVA 47.86

TOTAL MXN 347.00

(trescientos cuarenta y siete pesas 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Tipo de Comprobante: | Ingreso

RFC Prov. de Centificacion: SCP110105664

No. Ceritificado Emisor: 00001000000702944859
Sello Digital del Emisor:
1jbsibhPIDGZwA Crl1 fig TwLIWhKD4ZIf28dcO0OD 7ynyjrk/m
% .BpiOqi2uZTzSRo;chZlJSquRs&f‘\/OE)NbTSRPchpJSAUZ
\OmmNcKS2zp2+AyFYSva4NVn4hpWI\NOBijyZpgth?;
QQYDZH’IXVSXMSDFIX7ZbNxYoBiMBImuRngchcsKOROni
)NROKkO\/KCQoSYWw7+dernOocbbmd\/NjOMthuSan
(73fUCSFLfFVva-rthmehOKoeuaV\IltCFLJroFIXWQrdG
W::

srtificado SAT: 00001 000000702501858
de Certificacion: 30-AGO -2024 01:3g PM
Digital del SAT:

HSUQFTr fqAwzEK 1 SEhpniy5X EBIMAB 1 KUSTGelwl 70U7 .. y
BpdS/mB54Ay4kmo3uhBBy 7IIX2A/8/37+1 QJ7Nn6esriksi
BﬂsFQBp?GthDc4pRQqOUSzFP+HK2M8vicYInxx2Dije
SIQCTTsQgBnsEdoN30V1 thgIFV\ICG5OLsOa42Aycz+

PrsUSKxoXZIOVTIAACISTI BAszS\/\/Knst4IDALWHrvLySdbzl

\{VﬁMIDw'l"/rh/3F’JthCIjOctrdeCeeiguBuTTJ2!4527M BvmYiy

M6HhgA==

Cadena Onginal de| Complemento de Certificacion Digital
del SAT:

I11.1]A31F2C50-59F 1-264C-971F-1 IFBA32A6DDA|2024-08-
39:53]MLU:thljbsjbhPlDGZw4CrI1/|47WLJWhKD4ZIszchC .
nyer/NCpodxcB;‘»iOqi?uZTZSRojchZlJSquRsBrVOSNbTBRP
AUZBrZLEJfrxGAOmrnNcKS'22p2+AyFYSVYk4NVn4th\IIVVOE
nQvldl J\/795f0]W9beZmX\/3xMSDFtX?szxYoBiMBlmuRgb e,
-1ae+PLOvhkr'iHDNROKkOVK(IOcSYWw7+demOocbbrndVN]OMt
2MSep5l.J4dq1OC3ﬂ.JCSFLfFV\J3+thbn‘rlhOKoeuaVVItCFL+ oFIX\
depYIPs‘l'kK4w=;=|00001000000702501858[|

Este documento s una representacion impresa de un CFD| R/
.0 LA

ORIGINAL
https //verificacfd
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EL POLLO COQUETO
$347.00

30 AGO 2024 13:34

Compra

A

Reportar movimiento

Categoria

Restaurante

Tarjeta usada
Fisica ...8623

Cajero/Establecimiento

EL POLLO COQUETO




Dc(\ 36 x>
-
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
V1-2024-104-502
BUENO POR: 2,162.15 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,162.15 PESOS

POR CONCEPTO DE: PRESENTAR LAS GESTIONES REALIZADAS POR GOB. DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO EXTERIOR PARA
MEJORAR LAS CONDICIONES DEL CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO Y ATRACTIVO PARA LOS USUARIOS, CON CANACO, CODER Y GRUPO
EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:VIOLETA TERESA PADILLA LLANES PERIODO:29-AG0-24-30-AG0O-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1051548

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS.2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-111 0199-00000000 2,162.15
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS: ] CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CAMARGO- | 29-AGO-24 | 30-AGO-24 1 1 NO 42503 1,737.12 425.03 1,737.12 2,162.15
CAMARGO
TOTAL VIATICO:2,162.15

TOTAL:2,162.15

ESTE VIA:TICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA YgE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARD® DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

X e

= ,L/\«\a X )@
T ) 7 ! akls 1Sk,
‘ \\ \\ A ,,/; { '\)\ frp U\Q 5‘6 i l l‘ HQN 5
AUTORIZO \  / S REVISO/ BENEFICIARIO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO/ DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, JEFE DE DEPARTAM ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO
ENERGIA Y MINERIA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION llI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBR
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CO
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDIT,
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI1-2024-104-502

OFICIO DE COMISION

VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
PUESTO: ASESOR TECNICO

10431001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: PRESENTAR LAS GESTIONES REALIZADAS POR GOB. DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO
EXTERIOR PARA MEJORAR LAS CONDICIONES DEL CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO Y ATRACTIVO PARA LOS

USUARIOS, CON CANACO, CODER Y GRUPO EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO

Datos del vehiculo: ‘
Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo:

Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 29-AGO-24 - 30-AGO-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

\
~ | \‘ ‘l\'r/k ; I:
WAV . /
AUTORIZO | /

ALBA QUINONEZ, FERNANDO .
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-502

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VIOLETA TERESA PADILLA LLANES..

EN FECHA DEL: AL: . EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AGO-24 30-AGO-24 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION—

‘ ﬁ\\

LRIV
AUTORIZ \

ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-502

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VIOLETA TERESA PADILLA LLANES NO. EMPLEADO:
1051548

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Bomocigr del coe feontenze Godlelupe - Tovnidlo  con emDelas  Cypo \adoay Cit’, (qmw/6© s

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
{
\RS@GW(GYB clt %Y’(’C“’O, WNLenIVOS € (nuerstones n¥e (3P cmﬂtjavm// Chwico (TR,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
€\ ';o«%a\fum\m’ro cel suteme. d (nael Fontenzo  y [« wrelsion cb ey vegi0nes.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) k“ -
la Wi Jovo  ga Wpseto ()aS\-H\D n la vtgno/'f) Se 40}04%91 Crel oy OY Qcelcavv N0,

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,162.15

TOTAL 2,162.15

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBA DO Eﬁ\ IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
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